
SEZNAMOVÁK PRO STUDENTY
UNIVERZITY PALACKÉHO 2022

 
 

REPORT 11. ROČNÍKU AKCE
 



ZÁKLADNÍ INFO K AKCI

seznámení studentů s chodem na VŠ
přednášky & workshopy
sportovní aktivity & teambuilding
stmelení kolektivu & spolupráce studentů

NÁPLŇ AKCE: 

TERMÍN AKCE: 
5. –  9. září 2022 (1. turnus)
9. – 13. září 2022 (2. turnus)

MÍSTO KONÁNÍ:
Morava Camp, Mohelnice

POŘADATEL:
STUDENTLIFE, z. s. 



AKCE V ČÍSLECH

 11. ROČNÍK

22 INSTRUKTORŮ
organizátoři, ICT, koordinátoři,
instruktoři, lektoři, moderátoři

 379 ÚČASTNÍKŮ
FF
106

PŘF
97

PDF
60

PF
55

FZV
27

FTK
19

LF
8



ICT na UP, Portál UP, UPlikace, doporučované předměty typu C)
Stipendia
Jak psát seminární práce
Kam v Olomouci (prezentace Upointu, Zaparkuj, Pevnosti Poznání a
propagace spolků při UP)
Tajemství komunikace aneb jak vyzrát nad konflitky a porozumět druhým

Knihovny UP – Mgr. Helena Sedláčková
ERASMUS+, Zahraniční výjezdy, ESN - Filip Kaučiarik
Koleje a Menzy UP – Mgr. Michal Nguyen
Akademik sportcentrum UP – PaedDr. Jiří Vaculík, CSc., Tomáš Valenta
Ombudsmani UP - Mgr. Jaroslav Šotola, Ph.D., Mgr. et Mgr. Michaela
Antonín Malaníková, Ph.D. 
O senátu se senátorem – Mgr. Michal Nguyen

Interní přednášky

Externí přednášky

PŘEDNÁŠKY
WORKSHOPY



TEAMBUILDING
SPORT
Teambuilding - hype aktivity, stmelovací aktivity,
akční hry u bazénu, aktivity na rozvoj komunikačních
schopností a spolupráci.

Sportovní aktivity - beach volejbal, kinball, turnball,
lakros, spikeball, frisbee, softbal, stolní tenis,
badminton, skákací boty, kubb, kan jam, slackline. 

Cvičení - pilates, tabata, jóga, aqua dance, box, fun
dance.

Sportovní vybavení si mohli účastníci půjčovat po
celou dobu akce.



WORKSHOPY 
VEČERNÍ AKTIVITY 
KONZULTACE
Individuální konzultace s instruktory – instruktoři byli po celou
dobu akce nápomocni studentům a zodpovídali jejich dotazy.

Workshopy – pivní degustace, vinná degustace, střelba z
laserových zbraní, vzduchovek a sportovních zbraní, vodní dýmky
v teepee.

Večerní aktivity – znalostní kvíz, partička, táborák, noční hra,
karaoke, retropárty, párty reprezentuj svůj obor, kapela Trocha
klidu a Brixtn.

Deskovky - účastníci měli k dispozici nepřeberné množství 
 deskovek, které si mohli půjčovat po celou dobu akce.



ZPĚTNÁ VAZBA
OD ÚČASTNÍKŮ
Hodnocení akce bylo opět velmi pozitivní, většina respondentů uvedla, že
by na akci jela znovu a že by se ráda účastnila i podobných akcí v budoucnu.
Mile nás překvapilo, kolik účastníků napsalo poděkování a uvedlo, že se
jednalo o skvělou akci, na kterou budou velmi rádi vzpomínat. 

Účastníci velmi oceňovali různorodost zcela dobrovolných aktivit. Líbila se
jim organizace a propracovanost akce a hlavně práce instruktorů, kteří
byli studentům po celou dobu nápomocni. 

Velmi oblíbenými aktivitami byly přednášky a workshopy. Nová přednáška
o komunikaci měla mezi studenty velký úspěch. Také se jim líbily lekce
tance, jógy, boxu a lukostřelba. Nezklamala je ani naše tradiční partička a
souboj fakult (stanovišťák). Masově nejoblíbenější aktivitou byly dle
očekávání večerní party. Na předních příčkách se ale objevily i
teambuildingy a sporty.



SLOVNÍ
HODNOCENÍ

Jedna z nejlepších akci, na kterých jsem kdy byla a
neskutečně jsem si to užila, nejradši bych si to dala znovu.

Velmi povedena akce, instruktoři velmi milí a veselí lidé,
program natolik bohatý, že jsem nevěděl kam dřív. Takhle
nějak bych si představoval seznamovak a moc jsem si ho

užil. Budu ho vždy doporučovat.

Seznamovák byl, jak název napovídá, naprosto unikátní 
a neopakovatelný! Spousta skvělých lidí, parádní náplň

zábavy s touto prima partou!

Kdybych mohla, dám práci instruktorů, programu a akcím
1****

Jedna z nejlepších akci, na kterých jsem kdy byla a neskutečně
jsem si to užila, nejradši bych si to dala znovu.

Zažil jsem fakt spoustu šílených a skvělých akcí, ale seznamovák
je pro mě momentálně rozhodně číslo 1. a překonal všechno... 

Moc se mi líbil program. Vyzkoušela jsem si něco nového, např.
lukostřelbu anebo výrazový tanec, který jsem si vždycky chtěla
zkusit. Aktivit na výběr bylo mnoho, takže si každý našel to své.

Úžasná akce, pomohla hodně s orientací

Opravdu vše bylo úžasné... Lidi, akce i jídlo. Jste skvělí

Program byl super. Jenom mě občas mrzelo, že přednášky byly
už v 9 hod. ráno.



ZPĚTNÁ VAZBA

známka 1
72.8%

známka 2
20.4%

známka 3
5.8%

známka 1
84.5%

známka 2
10.7%

známka 3
3.9%

Hodnocení 1-5 
jak ve škole,
1 = nejlepší

Zpětná vazby probíhala elektronicky a byla odeslána účastníkům po skončení akce společně s odkazem
na stažení přednášek, které na akci probíhaly. Zpětnou vazbu vyplnilo pouze 206 respondentů z
celkem 379 účastníků.

HODNOCENÍ AKCE CELKOVĚ HODNOCENÍ PRÁCE INSTRUKTORŮ



HODNOCENÍ PROGRAMU HODNOCENÍ AREÁLU KEMPU

známka 1
80.1%

známka 2
14.1%

známka 3
3.4%

známka 1
66.5%

známka 2
27.7%

známka 3
4.9%



Nová spolupráce s ombudsmany UP (objasnění práv a
povinností studentů).
Nový workshop Tajemství komunikace aneb Jak vyzrát nad
zbytečnými konflikty a porozumět druhým.
Denní lekce cvičení (ranní rozcvičky, běh, jóga, pilates, fun
dance, work-out, box a další).
Nová spolupráce s Karierním centrem UP (představení jejich
činnosti, nabídky brigád pro studenty).
Prohloubení spolupráce s ředitelkou Knihoven UP, spolkem
ESN, senátory, správou kolejí a menz atd.
Workshopy v teepee s vodní dýmkou, vinná a pivní degustace.
Nové spolupráce s podniky v Olomouci (dary do soutěží).
Univerzitní speciál UP Ale na čepu.
Využívání seznamováckých vratných EKO kelímků na akci.

ZAJÍMAVOSTI
NOVINKY



Zkouška
Crosscafe
Los Bastardos
Blueberry Cafe
Jak chceš fresh bar
Giraldilla
Mi casa, su casa
Blázen na čepu
Vyhoukaná sova
Bar OSA
Citadela

Univerzita Palackého v Olomouci
Fresh UP
Pevnost poznání
Akademik Sport Centrum
Upoint
Muzeum umění Olomouc
Redbull
Captain Morgan
Pivovar Chomout - UP Ale
Kafe na rohu
Best Sportcentrum
Coffeeshop Šantovka

PARTNEŘI



Za tým Seznamováku pro studenty UP
Mgr. et Mgr. Monika Zemanová
+420 724 298 999

     fb: Seznamovák pro studenty UP
     e-mail: info@seznamovakup.cz
     web: www.seznamovakup.cz

Pořadatel:
STUDENTLIFE, z. s. 

KONTAKTY

mailto:info@seznamovakup.cz
http://www.seznamovakup.cz/

